[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «    » ____________ 2017 года № ___________________

О внесении изменений в приказы

аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области
от 10.12.2010 № 05-03/6 и от 10.12.2010 № 05-03/7

В соответствии с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 19.04.2017 № 224-рг «Об утверждении внутренней структуры аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области, внесении изменения в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 30 декабря 2016 года
№ 995-рг «Об утверждении штатных расписаний органов исполнительной власти Ленинградской области» и признании утратившим силу распоряжения Губернатора Ленинградской области от 24 ноября 2015 года № 781-рг» приказываю:

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской области, утвержденный приказом аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 10.12.2010 № 05-03/6 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской области и утверждении порядка ее работы», изменение, заменив слова «Заместитель руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области» словами «Первый заместитель руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области».

2. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в аппаратах мировых судей Ленинградской области, утвержденный приказом аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 10.12.2010 № 05-03/7 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в аппаратах мировых судей Ленинградской области и утверждении порядка ее работы», изменение, заменив слова «Заместитель руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области» словами «Первый заместитель руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области».
Вице-губернатор Ленинградской области -

руководитель аппарата Губернатора и

Правительства Ленинградской области                                                      М.М. Кучерявый
СОГЛАСОВАНО:

Григорьев А.А.
Корсаков Ю.Г.
Исп. Булат И.С.

(812) 710-20-03 (2359)